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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD Perşembe günü Çin, Hong Kong ve Birleşik Arap
Emirlikleri’nden 13 firmaya, İran petrokimya ürünlerinin
ve İran petrolünün satışına yardımcı oldukları
gerekçesiyle yeni yaptırımlar uyguladı. ABD’nin İran’ın
petrol kaçakçılığına karşı bu hamleleri, İran’ın 2015
nükleer anlaşmasını yeniden canlandırma çabalarının
durma noktasına gelmesini takiben gerçekleşti. Nükleer
anlaşmanın zora girmesinin ardından ABD, İran
petrolünün satışına yardımcı oldukları gerekçesiyle Çinli
firmalara yönelik hamlelerini arttırdı.

✓ Meta Platforms CEO'su Mark Zuckerberg Perşembe
günü çalışanlarına yönelik yaptığı açıklamada
WhatsApp iş sohbet grupların, şirketin satışlarını
Metaverse'ten daha erken artıracağını söyledi. Dün
şirket, WhatsApp mesajlaşma hizmetinin ticari bir
katalog sunacağını ve uygulamanın en büyük
pazarlarından biri olan Brezilya'da ödeme aracını test
edeceğini duyurdu. Seans öncesi işlemlerde Meta
(NASDAQ: META) %1,68 yükseldi.

✓ Amazon.com, ayarlamalar yapmaya devam etmesi ve
yıllık planlama sürecinin gelecek yıla uzaması nedeniyle
daha fazla işten çıkarma olacağını duyurdu. Ancak
şirket, söz konusu hamleden kaç iş pozisyonun daha
etkileneceğine henüz karar vermedi. Seans öncesi
işlemlerde Amazon (NASDAQ: AMZN) %1,27 yükseldi.

✓ Mahkeme dosyasına göre, Alphabet'in Google'ı,
Activision Blizzard'a üç yılda yaklaşık 360 milyon$
ödeme anlaşması da dahil olmak üzere, diğer
işletmelerin Play Store ile rekabet etmelerini engellemek
için büyük uygulama geliştiricileriyle en az 24 anlaşma
yaptı. Google ayrıca 2020'de Tencent Holdings'in
"League of Legends" oyun geliştiricisi olan Riot Games
birimine bir yılda yaklaşık 30 milyon$ ödemeyi kabul etti.
Google, Riot Games’in açmış olduğu davayı temelsiz ve
yanlış tanımlamalarla dolu olarak nitelendirdi ve
geliştiricileri memnun etmeye yönelik bu anlaşmaların
sağlıklı rekabeti yansıttığını ekledi. Seans öncesi
işlemlerde Alphabet (NASDAQ: GOOGL) %0,55 artıda
seyrediyor.

✓ Gap Inc. Perşembe günü açıklanan bilançosunda,
enflasyondaki yükselişe rağmen müşterilerinden gelen
istikrarlı talebin etkisiyle 4,04 Milyar$ hasılat ve 0,71$
HBK elde ederek, 3,82 Milyar$ hasılat ve 0,01$ HBK
yönünde olan analist beklentilerini aştı. Seans öncesi
işlemlerde Gap (NYSE: GPS) %8,73 yükseldi.

✓ Tesla, yolcu hava yastığı arızası nedeniyle yaklaşık
30.000 Model X araç geri çağırdı. Şirket, söz konusu
sorunun kablosuz yoluyla yapılan güncellemeyle
çözüleceğini açıkladı. Seans öncesi işlemlerde Tesla
(NASDAQ: TSLA) %1,17 yükseldi.

✓ Çip araçları üreticisi Applied Materials, beklentileri
aşan 2022 yılı 4. mali çeyrek finansal tablolarını
yayınladı ve gelirinin yıllık bazda %10 arttığını bildirdi.
Şirket ayrıca, tedarik zinciri sıkıntıların hafiflemesinin,
üretimi hızlandıran çip üreticilerinden gelen bastırılmış
talebin karşılanmasına yardımcı olacağı beklentisiyle,
ilk çeyrek hasılatının piyasa tahminlerinin üzerinde
olacağını tahmin etti. Çip endüstrisi genel olarak
bireysel bilgisayar ve akıllı telefonlar gibi tüketici
elektroniğine yönelik durgun bir talep görse de 5G'nin
artan şekilde benimsenmesi ve hibrit çalışmaya geçiş
sektör için olumlu görülüyor. Seans öncesi işlemlerde
Applied Materials (NASDAQ:AMAT) %4,06 yükseldi.

✓ Boeing Co. zor zamanlardan geçen savunma iş
kolunu yeniden yapılandıracağını açıkladı. Şirket bu
doğrultuda, departman sayısını yarıya indirmeyi
planlayan şirket, ayrıca yönetim kadrosunda bazı
değişiklikler yaptı. Uçak üreticisi, pandeminin negatif
etkisinin yanında, en çok satan modellerinden 737
MAX’ın ölümcül kazalardan sonra yere indirilmesi
şirketi önemli bir borç yükü ile karşı karşıya bırakmıştı.
Seans öncesi işlemlerde Boeing (NYSE: BA) %0,59
artıda seyrediyor.

✓ General Motors Co., yeni federal sübvansiyonların,
General Motors’un elektrikli araç ve yanmalı motor
araçları arasındaki kar marjı farkını kapatmasının da
yardımıyla, elektrikli araç departmanının 2025 yılında
karlı hale gelmesini bekliyor. Şirket, yanmalı motor
araçlardan elde ettiği gelirlerden 2025’e kadar yıllık 11
Milyar$ - 13 Milyar$ yatırım yapmayı planlıyor. Şirket
ayrıca Brezilyalı maden şirketi Vale SA (NYSE: VALE)
ile 2026’dan başlayarak batarya yapımına uygun nikel
tedariki için anlaşmaya vardı. Şirket böylece elektrikli
araç bataryalarının maliyetini düşürmeyi planlarken,
aynı zamanda 2025’ten sonra artması beklenen
elektrikli araç sektöründeki rekabetle mücadele
etmeye hazırlanıyor. Seans öncesi işlemlerde General
Motors (NYSE: GM) %1,11 yükseldi.

✓ Chrysler markasının sahibi Stellantis, dünya genelinde
280.000 Ram dizel ağır yük kamyonunu yangın riskleri
nedeniyle geri çağırdı. Şanzımanda biriken basınç ve
sıcaklığın, şanzıman sıvısının sızmasına neden
olduğu ve bu durumun yangına sebep olabileceği
belirtiliyor. Seans öncesi işlemlerde Stellantis (NYSE:
STLA) %0,81 yükseldi.
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✓ 22,44$ direncinden gelen kar satışlarının
etkisiyle dün 200 günlük ortalaması altında
sarkan Gümüş sözleşmesi yeniden 200 günlük
ortalaması üzerinde kalıcı olmayı deniyor.

✓ 200 günlük ortalamanın belirlediği 21,12$
üzerinde, 20,90$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 22,44$ ve 23,47$ yatay trend
dirençleri hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ 21 günlük ortalamanın geçtiği 20,66$ önemli bir
destek seviyesi olarak karşımıza çıkıyor.

✓ 20,66$ desteği altında, 20,90$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 19,90$ yatay trend
desteği hedefli kısa pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1000
Ons büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 6,52$ yatay trend desteğinden tepki alımları
gelen Mısır sözleşmesi, 21 günlük üssel
ortalamasını aşmayı deniyor.

✓ 6,75$ direnci üzerinde, 100 günlük ortalama
desteği 6,67$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 7,00$ yatay direnci hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Mısır sözleşmesi 100 günlük ortalama desteği
olan 6,67$’yi aşağı kırarsa, 6,75$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 6,52$ ve 6,36$
yatay trend destekleri hedefli kısa pozisyon
alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır
sözleşmesinde 495$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


